ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловекой области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

Свердловекой области от 19 августа 2010 .N'2 507 «0 комиссии Министерства
социальной политики Свердловекой области по соблюдению требований к

......... служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года N2 79-ФЗ «0

государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом

Свердловекой области от 15 июля 2005 года N2 84-03 «Об особенностях

государственной гражданской службы Свердловекой областю>, Указом

Президента Российской Федерации от 1 июля 201 О года N2 821 "О комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных го су дарственных

служащих и урегулированию конфликта интересов" и в связи с изменениями

кадрового состава Министерства социальной политики Свердловекой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Назначить ответственным . лицом за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений Саичкину Валентину Михайловну -
ведущего специалиста отдела государственной службы и кадров» .

2. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства социальной

политики Свердловекой области от 19 августа 201 О N2 507 «0 комиссии

Министерства социальной политики Свердловекой области по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов» с изменениями, внесенными приказами

2

Министерства социальной политики Свердловекой области от 04.12.2012 N2 1189

и 26.09.2013 N2 618, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра Е.Э Лайковскую.

Министр А.В. Злаказов

3

К приказу Министерства социальной

политики СвеР.дловской области

от «..d..f_» М·~-!Т!..- 2014 года N2 .27f!j
«0 комиссии нистерства социальной

политики Свердловекой области по

соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта

интересов»

Состав

Комиссии Министерства социальной политики Свердловекой области по

соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Лайковекая Первый заместитель Министра социальной

Елена Эдуардовна политики Свердловекой области,

председатель комиссии

2. Никифоров Заместитель Министра социальной политики

Алексей Иванович Свердловекой области , заместитель

председателя комиссии

3. Саичкина Ведущий специалист отдела государственной

Валентина Михайловна службы и кадров, секретарь комиссии

Члены Комиссии:

4. Бойко Заместитель Министра социальной политики

Валерий Юрьевич Свердловекой области

5. Дзюба Директор Центра дополнительного

Ольга Николаевна профессионального образования Уральского

института управления - филиала

федерального государственного бюджетного
образования учреждения высшего

профессионального образования «Российская

академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте

Российской Федерации» (по согласованию)

6. Захарова Начальник отдела государственной службы и

Наталья Николаевна кадров

7. Корникева

Ольга Владимировна

8. Нестерова

Оксана Анатольевна

9. Черкасова

Марина Георгиевна

1 О. Шипулина

Лариса Николаевна

4

Консультант управления по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

Департамента I<адровой политики

Губернатора Свердловекой области (по

согласованию)

Главный специалист отдела бухгалтерского
учета и отчетности , председатель
профсоюзноrо комитета

Председатель Свердловекого областного

отделения общероссийского общественного

благотворительного фонда «Российский

детский фонд», член Общественного совета

Министерства социальной политики

Наt.rальник юридического отдела

		2014-10-30T09:19:07+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович